HEAD OFFICE SWEDEN
Phone: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
Revizie 2016-05-24
— 1 —
TTKN
TTKN

Acuratețe, stabilitate pe termen
lung conform cu IEC EN 60770-1
Max. ±0,25 % din gama de măsură*
Etanșeizări FPM (-15...+120°C)
Greutate 134 g
Lungime cablu 1,5 m
Clasa de protecție IP67
* Condiții de testare: 25°C, 45 % Ur, 24 V cc tensiune de alimentare
Modele
Cod produs Gama de măsură Semnal de ieșire Tensiune alimentare Putere absorbită Sarcină
TTKN1 0...100 kPa (1 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN1-420 0...100 kPa (1 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN2.5 0...250 kPa (2.5 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN2.5-420 0...250 kPa (2.5 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN6 0...600 kPa (6 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN6-420 0...600 kPa (6 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN10 0...1000 kPa (10 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN10-420 0...1000 kPa (10 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN16 0...1600 kPa (16 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN16-420 0...1600 kPa (16 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN25 0...2500 kPa (25 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN25-420 0...2500 kPa (25 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN40 0...4000 kPa (40 bar) 0...10 V cc 12...33 V cc / 24 V
ca ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN40-420 0...4000 kPa (40 bar) 4...20 mA 7...33 V cc < 23 mA ((Tensiune alimentare
- 7 V) / 0,02 A) Ω
Accesorii
Cod produs Descriere
105074 Distanțier, pentru reducerea temperaturilor mai mari decât poate suporta traductorul